

شرکت: سیمان سفید نی ریز	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: سنیر	سرمایه ثبت نشده: 50,000
کد صنعت (ISIC): 539414	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان سفید نی ریز
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت سیمان سفید نی ریز (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. توجه استفاده کنندگان صورتهای مالی را به یادداشت توضیحي 1-1-2-15 صورتهای مالی که در آن وضعیت و شرایط وصول مبلغ ارزی طلب از شرکت عربستانی الغریبه تشریح شده است، جلب می نماید. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است."سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است.در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص حداقل میزان سرمایه ثبت شده به مبلغ 200 میلیارد ریال و حداقل داشتن 10 درصد سهام شناور در بازار دوم (مواد 6، 10 و 11 قسمت سوم)، رعایت نشده است.

7. مفاد دستور العمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرا بورس ایران در خصوص تدوین منشور هیات مدیره و تصویب آن توسط هیات مدیره (ماده 19)، تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیات مدیره در اولین جلسه هیات مدیره برای دوره شش ماهه (ماده 24)، امکان حضور در مجامع عمومی شرکت و اعمال حق رای از طریق الکترونیکی (ماده30)، درج آگهی دعوت به مجمع عمومی حداقل 25 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی مبنی بر انتخاب اعضای هیات مدیره (ماده 38)، افشاء اطلاعات کامل مدیر عامل و اعضای هیات مدیره و رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی شرکت و یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 42) و ارائه گزارش اقدامات شرکت در خصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت (ماده43)، رعایت نشده است.

8. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چک لیست ابلاغی کنترل های داخلی مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت موارد منعکس در چک لیست مزبور باشد، برخورد نکرده است.

16آبان1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیشان

1398/08/21 15:32:39	800002	[Souren Abnous [Sign	شریک موسسه نواندیشان
1398/08/21 15:35:05	800906	[Garo Hovanesianfar [Sign	مدیر موسسه نواندیشان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۷۳,۲۹۱	۱۹۵,۸۰۶	۴۲۶,۲۶۳	۴۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵۳,۱۸۴)	(۱۱۶,۱۵۹)	(۲۶۳,۴۳۳)	(۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۰,۱۰۷	۷۹,۶۴۷	۱۶۳,۸۳۹	۵۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹,۸۱۴)	(۳۵,۷۹۵)	(۷۳,۳۱۶)	(۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۸۴۵	۴۲۹	۱۳,۱۸۶	۵۶۳
سایر هزینه‌ها	(۱,۶۴۳)	(۵۵۴)	(۴,۱۳۴)	(۱۹۷)
سود (زیان) عملیاتی	۸۱,۴۹۵	۴۳,۷۲۷	۹۹,۶۶۵	۸۶
هزینه‌های مالی	(۲,۴۳۲)	(۲۳۷)	(۲,۴۷۳)	(۹۳۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۱۵۳	۳,۰۵۲	۸,۷۹۰	۱۰۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۲۰	۵۱۰	۸۸۷	(۳۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۵,۵۳۶	۴۷,۰۵۲	۱۰۶,۸۷۰	۸۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۰۵۹)	(۵,۰۸۲)	(۱۵,۰۸۷)	(۱۹)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۹,۴۷۷	۴۱,۹۷۰	۹۱,۷۸۳	۸۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۹,۴۷۷	۴۱,۹۷۰	۹۱,۷۸۳	۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۴۹۹	۷۷۴	۱,۶۸۵	۹۴
غیرعملیاتی (ریال)	۹۱	۶۵	۱۵۱	۴۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۵۹۰	۸۳۹	۱,۸۳۶	۹۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۵۹۰	۸۳۹	۱,۸۳۶	۹۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۵۹۰	۸۳۹	۱,۸۳۶	۹۰
سرمایه	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

--

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۹,۴۷۷	۴۱,۹۷۰	۹۱,۷۸۳	۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷۹,۴۷۷	۴۱,۹۷۰	۹۱,۷۸۳	۸۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۵,۱۲۳	۸۷,۶۵۸	۹۸,۹۴۸	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۱۴۴	۱۱,۱۱۱	۱۱,۱۱۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۲	۱۲۲	۱۲۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۹۷۹	۸۴۴	۵۵۸	۱۶
سایر دارایی‌ها	۳۶	۳۶	۳۶	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷,۴۰۴	۹۹,۷۷۱	۱۱۰,۷۷۵	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۵۸۴	۱۲,۰۸۲	۴,۲۹۲	(۴۶)
موجودی مواد و کالا	۳۲۹,۴۵۳	۱۸۲,۶۴۹	۱۳۲,۵۲۹	۲۶
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۳۴,۵۰۶	۴۰,۹۰۱	۲۸,۶۳۲	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۴,۵۸۵	۳۹,۹۱۵	۴۰,۴۴۱	(۱۳)
موجودی نقد	۵۹,۳۹۵	۴۵,۰۸۰	۱۹,۱۹۶	۳۲
	۳۶۴,۴۲۳	۳۲۰,۶۲۷	۲۳۵,۱۰۰	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۶۴,۴۲۳	۳۲۰,۶۲۷	۲۳۵,۱۰۰	۱۴

جمع دارایی‌ها	۴۶۱,۸۲۷	۴۲۰,۳۹۸	۳۳۵,۸۷۵	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۴۹,۵۳۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۵۳,۸۴۱	۱۱۹,۳۶۴	۷۰,۰۸۱	۳۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۵۷,۳۷۱	۱۷۴,۳۶۴	۱۳۵,۰۸۱	۴۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۱۴۵	۱۱,۷۷۳	۱۴,۴۳۹	۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۱۴۵	۱۱,۷۷۳	۱۴,۴۳۹	۳۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۴,۳۵۰	۷۴,۹۱۴	۶۰,۸۳۷	۲۶
مالیات پرداختنی	۱۳,۴۳۳	۱۷,۱۹۱	۹,۸۴۷	(۳۸)
سود سهام پرداختنی	۸,۶۳۴	۶۵,۷۸۱	۵۳,۰۴۷	(۸۷)
تسهیلات مالی	۶۰,۵۸۲	۶۳,۳۵۱	۴۳,۷۹۳	(۳)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۳,۴۳۳	۱۴,۱۲۴	۳۰,۸۳۳	(۱۲)
	۱۸۸,۳۱۱	۳۳۴,۲۶۱	۱۹۶,۳۵۵	(۲۰)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۸۸,۳۱۱	۳۳۴,۲۶۱	۱۹۶,۳۵۵	(۲۰)
جمع بدهی‌ها	۳۰۴,۴۵۶	۳۴۶,۰۳۴	۳۱۰,۷۹۴	(۱۷)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۶۱,۸۲۷	۴۲۰,۳۹۸	۳۳۵,۸۷۵	۱۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه	صرف	صرف سهام	اندوخته	سایر	مازاد تجدید ارزیابی	تفاوت تسعیر ارز	سود (زیان)	سهام	جمع کل
-----	--------	---------------	-----	----------	---------	------	---------------------	-----------------	------------	------	--------

	در جریان	سهام	خزانه	قانونی	اندوخته‌ها	دارایی‌ها	عملیات خارجی	انباشته	خزانه	
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	•	•	۵,۰۰۰	•	•	•	۷۰,۰۸۱	•	۱۳۵,۰۸۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	•	•	۵,۰۰۰	•	•	•	۷۰,۰۸۱	•	۱۳۵,۰۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								۹۱,۷۸۳		۹۱,۷۸۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	۹۱,۷۸۳	•	۹۱,۷۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	۹۱,۷۸۳	•	۹۱,۷۸۳
سود سهام مصوب								(۲۳,۵۰۰)		(۴۳,۵۰۰)
افزایش سرمایه	•	•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•
فروش سهام خزانه									•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی				•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۰,۰۰۰	•	•	۵,۰۰۰	•	•	•	۱۱۹,۳۶۴	•	۱۷۴,۳۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱								۷۹,۴۷۷		۷۹,۴۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	۷۹,۴۷۷	•	۷۹,۴۷۷
سود سهام مصوب								(۴۶,۰۰۰)		(۴۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•	•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•		۴۹,۵۲۰							۴۹,۵۲۰
خرید سهام خزانه									•	•
فروش سهام خزانه									•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی				•				•		•

تخصیص به سایر اندوخته‌ها مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۰,۰۰۰	۴۹,۵۲۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۱۵۲,۸۴۱	۰	۲۵۷,۳۷۱
---	--------	--------	---	---	-------	---	---	---------	---	---------

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۱,۳۰۷	۲۰,۷۳۵	۳۸,۱۱۹	۲۴۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۳۳۷)	(۵,۸۴۰)	(۷,۷۴۳)	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۲,۹۸۰	۱۴,۸۹۵	۳۰,۳۷۶	۲۲۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۳۸۴)	(۱,۳۶۰)	(۲,۳۴۰)	(۷۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۳)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۴,۹۱۵	۲۰,۰۰۰	۲۵,۴۴۱	۲۵
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۹,۵۸۵)	۰	(۲۴,۹۱۵)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۰۵۵	۳,۰۵۳	۸,۷۵۱	۹۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۸,۹۶۹	۲۱,۶۹۳	۷,۰۳۷	(۵۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۱,۹۴۹	۳۶,۵۸۷	۳۷,۴۱۳	۹۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۹۳۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	

دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۰,۰۰۰	۰	۵۰,۰۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۷)	(۳۰,۰۰۰)	(۵۰,۰۰۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۷)	(۳,۰۱۳)	(۴,۱۰۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۷۴۱)	(۲۸,۷۶۷)	(۵۴,۵۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۱)	(۱۱,۷۸۰)	(۵۷,۷۲۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۱۴۰	۳۵,۶۳۳	۱۴,۳۲۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳۵	۱۹,۱۹۶	۴۵,۰۸۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	--	۳۵۱	(۱۰)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹۹	۴۵,۰۸۰	۵۹,۳۹۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۴۸,۶۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفصیلی مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

فروش صادراتی:	سیمان سفید صادراتی	تن	هیئت مدیره	۳۷,۳۴۵	۷۷,۸۳۱	۳۴,۶۸۸	۳,۰۸۵,۹۹۵.۱۶	۱۰۷,۰۴۷	(۶۵,۱۹۰)	۴۱,۸۵۷	۳۳,۷۳۳	۴,۳۶۵,۰۳۹.۴۹	۹۶,۹۱۰	(۴۹,۴۷۹)	۴۷,۴۳۱	۳۱,۰۰۰
کلینکر سفید صادراتی	تن	هیئت مدیره	۱۳,۵۲۳	۳۶,۳۰۶	۱۹,۵۲۴	۳,۰۴۵,۳۸۰.۰۵	۵۹,۴۵۸	(۲۶,۱۳۷)	۳۳,۳۲۱	۹,۳۳۳	۴,۸۲۵,۸۳۳.۱۲	۴۴,۵۵۳	(۱۳,۳۷۰)	۳۱,۲۸۲	۱۳,۳۴۳	
جمع فروش صادراتی:			۴۰,۸۶۸	۱۱۴,۰۳۷	۵۴,۳۱۳		۱۶۶,۵۰۵	(۹۱,۳۳۷)	۷۵,۱۷۸	۳۱,۹۵۴		۱۴۱,۴۶۳	(۶۳,۷۴۹)	۷۸,۷۱۳	۴۴,۳۴۳	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۷۳,۳۰۸	۱۹۵,۸۰۶	۱۴۸,۷۰۱		۴۳۶,۳۶۳	(۳۶۳,۴۳۳)	۱۶۳,۸۲۹	۷۵,۱۵۷		۳۷۳,۳۹۱	(۱۵۳,۱۸۴)	۱۳۰,۱۰۷	۷۵,۸۴۳	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۵۵,۸۶۰	۳۱۲,۱۵۸	۳۱۴,۸۷۸	۴۱۶,۸۸۶	۴۳۶,۳۶۳	۳۷۳,۳۹۱	۳۸۷,۹۴۸
مبلغ بهای تمام شده	(۳۲۶,۲۷۴)	(۲۳۱,۸۸۴)	(۲۳۴,۷۱۷)	(۲۸۲,۳۲۵)	(۲۶۳,۴۳۴)	(۱۵۳,۱۸۴)	(۱۸۳,۸۴۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به رکود حاکم بر صنعت ساختمان و پروژه های عمرانی و همچنین وجود رقبای جدید در بازار داخلی ، این شرکت درنظر دارد بر اساس اخذ استاندارد BIS و CE جهت ورود به بازارهای هند و اروپا اقدام نماید.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۷,۱۲۹	۳۹,۴۵۷
دستمزد مستقیم تولید	۲۶,۷۶۰	۱۸,۶۹۳
سربارتولید	۳۰۰,۱۳۱	۱۲۸,۳۲۰
جمع	۳۹۴,۰۲۰	۱۸۶,۳۷۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	(۴۴۹)
جمع هزینه های تولید	۳۹۴,۰۲۰	۱۸۵,۹۲۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۹,۳۴۹	۷۹,۶۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۹,۶۳۷)	(۱۱۳,۴۹۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۶۳,۷۲۳	۱۵۳,۰۶۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۴۸۳	۷,۷۸۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۷۸۳)	(۷,۶۶۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۶۳,۴۳۳	۱۵۳,۱۸۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۶۳,۴۳۳	۱۵۳,۱۸۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			نعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان سفید	تن	۵,۱۸۳	۱,۵۰۱,۴۴۷.۰۴	۷,۷۸۳	۶۵,۳۳۸	۱,۶۷۳,۷۱۷.۳۵	۱۰۹,۳۹۳	۰	۰	۱,۶۵۹,۳۵۶	۱۰۹,۴۱۳	۴,۵۸۰	۱,۶۷۳,۷۰۷.۴۳
جمع کل				۷,۷۸۳			۱۰۹,۳۹۳			۰	۱۰۹,۴۱۳		۷,۶۶۱

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سنگ آهک	تن	۷,۶۳۴	۱۵۴,۳۸۰.۹	۱,۱۷۷	۹۴,۴۶۱	۱۷۱,۸۵۹.۳۹	۱۶,۳۳۴	۹۱,۸۳۴	۰	۱۵,۶۶۳	۱۰,۳۵۱	۱۷۰,۶۱۷.۵	۱,۷۴۹
کائولن	تن	۱۳,۳۳۴	۵۹۹,۴۴۰.۴۱	۷,۹۳۷	۳۴,۳۸۰	۹۸۰,۹۸۰.۱۶	۳۳,۶۳۸	۳۳,۸۵۳	۸۷۴,۷۷۳	۳۰,۸۶۶	۳۳,۶۵۱	۸۷۴,۷۶۳.۱۷	۳۰,۶۸۹
گرانیت	تن	۱۰,۶۳۱	۱,۳۱۸.۱۴	۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۳۱	۱,۳۱۸.۱۴	۱۴
فلورین	تن	۴۷.۴۴	۳,۹۰۸,۹۳۷.۶۱	۱۳۸	۱۰۳	۴,۸۵۴.۳۷	۰.۵	۰	۰	۰	۱۵۰.۴۴	۹۳۰,۶۳۳.۸۱	۱۳۸.۵
سنگ گچ	تن	۴۷۹	۳۰۳,۷۱۳.۹۹	۱۴۵	۸,۰۳۳	۴۷۸,۴۹۹.۳۱	۳,۸۳۹	۳,۵۸۳	۴۶۸,۶۷۰	۴,۹۱۹	۴,۹۱۹	۴۶۸,۵۹۱.۱۸	۳,۳۰۵
سنگ R۳	تن	۳۳۷	۳۱۱,۹۳۶.۶۱	۱۰۳	۳,۶۵۰	۴۵۶,۶۰۳.۷۷	۱,۳۱۰	۳,۸۳۴	۴۴۰,۹۴۰	۱,۳۵۰	۱۴۳	۴۳۳,۵۶۶.۴۳	۶۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۲,۳۳۳.۴۴	۴,۳۷۸,۷۱۷.۶۶	۹,۵۰۳	۱۳۹,۵۱۷	۳,۰۹۳,۷۹۶.۹۱	۵۴,۹۱۱.۵	۱۳۲,۱۰۴	۱,۷۸۴,۳۸۳	۳۹,۴۵۷	۴۹,۷۳۵.۴۴	۳,۸۶۹,۴۸۸.۳۳	۲۴,۹۵۷.۵
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۹,۵۰۳			۵۴,۹۱۱.۵			۳۹,۴۵۷			۲۴,۹۵۷.۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۳,۰۴۰	۳۷,۶۷۶	۳۳,۷۳۹	۱۹,۰۹۵	۱۱,۱۶۱	۱۳,۷۳۱
هزینه استهلاک	۱۱,۷۵۴	۶,۳۳۴	۵,۷۶۹	۶۰۹	۳۰۱	۳۰۱

هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۰,۴۵۹	۲۶,۸۲۵	۲۶,۳۶۳	۲۴۱	۱۵۱	۱۲۲
هزینه مواد مصرفی	۳۴,۳۴۶	۲۳,۸۰۳	۲۶,۸۰۵	۸۳۲	۴۲۸	۳۹۸
هزینه تبلیغات	۸۰	۳۵۰	۶۳	۴۰۵	۱۸۷	۳۱۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۳۶,۴۰۳	۳۱,۵۷۳	۱۳,۶۷۸	۹,۹۰۱	۵,۹۶۱	۶,۳۲۳
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۴۹۷	۳,۱۶۹	۲,۹۱۹	۲۳,۶۴۴	۱۰,۱۴۳	۱۸,۷۵۳
سایر هزینه ها	۱۹,۵۵۲	۱۸,۵۰۰	۱۸,۳۷۳	۱۸,۴۸۹	۱۱,۴۸۲	۱۱,۸۷۳
جمع	۲۰۰,۱۳۱	۱۲۸,۲۳۰	۱۲۶,۵۹۹	۷۳,۳۱۶	۳۹,۸۱۴	۵۰,۸۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه ، حاملهای انرژی (برق) ، پاکت و دستمزد سالانه، و نیز بر اساس تصویب انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان طی نامه شماره ۶۵۷۵۹ مورخ ۹۸/۰۴/۲۳ نرخ فروش سیمان داخلی اعلام شده انجمن ملاک عمل قرار خواهد گرفت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به انعقاد قرارداد جدید در شش ماهه آتی با پیمانکار استخراج آهک و نیز افزایش هزینه حمل و افزایش سالانه، افزایش قیمت مواد اولیه اجتناب ناپذیر است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش مبلغ قرارداد جدید با پیمانکاران و همچنین افزایش قیمت مواد اولیه، پاکت و سایر قطعات مصرفی ، و هزینه حمل و سایر هزینه ها در شش ماهه آتی اجتناب ناپذیر است.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۴	۱۴۰	۱۴۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۲	۲۲	۲۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۵۵,۱۷۸	۱۸,۶۱۱	۲۶۰,۸۸۵	۳۱,۳۹۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷,۸۲۹	۸۶۸	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	این شرکت برای شش ماهه آتی سال ۱۳۹۸ افزایش هزینه های پرسنلی را مشابه شش ماهه اول متصور و افزایش سایر هزینه ها را نسبت به سال قبل با توجه به تورم پیش بینی کرده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های نوع	هزینه های انجام شده تا	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در
-----	-------------------	---------------	------------------------	-------------------	--------------------	--------------------	---------------	--------------------

طرح	ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی ارز	تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهره برداری از طرح	فعالیت‌های آتی شرکت
-----	-------------------------	------------------	--------------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------	---------------------------------	--------------------	---------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

موردی وجود ندارد

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱۲۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۸	۱	۱۲۲	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

موردی وجود ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود تسعیر ارز عملیاتی	۵,۴۱۴	۳,۰۷۲
سایر درآمدهای عملیاتی	۷,۷۷۲	۷۷۲
جمع	۱۳,۱۸۶	۳,۸۴۵

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
حق بیمه مشاغل سخت و زیان آور	۴,۱۳۴	۱,۱۹۵
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۴۴۸
جمع	۴,۱۳۴	۱,۶۴۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳	۶۲,۲۵۱	۱۰,۰۴۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۴۰	۰	.	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۰	۵۰,۵۴۲	۰	۰	۰	۵۰,۵۴۲	۰	۵۴۲	.
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۱,۸۹۰	
جمع		۶۲,۲۵۱	۶۰,۵۸۲			۰	۶۰,۵۸۲	۰	۳,۴۳۲	

